Нижнетуринский муниципальный округ
Свердловская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ
от 27.03,2025 № 33

Об итогах проведения муниципального конкурса
детских рисунков «Победа глазами детей»

В соответствии с планом совместных мероприятий с МБУК
«Централизованная библиотечная система» на 2024-2025 учебный год,
планом работы Управления образования и МКУ «ИМЦ» на март 2025 года,
Положением о муниципальном конкурсе детских рисунков, посвященного
80-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне «Победа глазами
детей» от 11.02.2025 года, протоколом конкурсной комиссии от 20 марта
2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципальном конкурсе детских рисунков,

посвященного 80-ой годовщине Победы в Великой Отечественной
войне «Победа глазами детей» (далее -  Конкурса) (приложение 1, 2, 3).

2. Коростелёвой, методисту МКУ «ИМЦ»
2.1. довести итоги Конкурса до сведения руководителей дошкольных

образовательных организаций, подведомственных Управлению
образования администрации Нижнетуринского городского округа
до 24 марта 2025 года.

2.2. наградить победителей и лауреатов Конкурса грамотами и/или
дипломами от МКУ «ИМЦ»;

2.3. отметить именными электронными сертификатами участников,
не вошедших в число победителей и лауреатов;

2.4. поощрить благодарственными письмами и/или благодарностями
педагогических работников за подготовку победителей и
лауреатов Конкурса:

-  Блохину Елену Николаевну, воспитателя МАДОУ детский сад
«Ёлочка»;

-  Брюханову Анну Николаевну, воспитателя МАДОУ «ЦРР -
детский сад «Гнёздышко»;

-  Данилову Светлану Ивановну, воспитателя МАДОУ детский сад
«Чебурашка»;

-  Кобзареву Юлию Борисовну, воспитателя МАДОУ детский сад
«Ёлочка»;

-  Колесову Марию Сергеевну, воспитателя МАДОУ детский сад
«Чебурашка»;

-  Криулину Жанну Альбертовну, воспитателя МАДОУ детский сад
«Золотой петушок»;

-  Макарову Светлану Леонидовну, воспитателя МАДОУ детский
сад «Чебурашка»;

-  Метелёву Юлию Викторовну, воспитателя МАДОУ детский сад
«Ёлочка»;

• -  Петрушенко Светлану Владимировну, воспитателя МАДОУ
детский сад «Чайка»;

-  Сарафанову Екатерину Константиновну, воспитателя МАДОУ
«ЦРР - детский сад «Гнёздышко»;

-  Черникову Светлану Александровну, МАДОУ «ЦРР - детский
сад «Гнёздышко»;

-  Швецову Веронику Ивановну, воспитателя МБОУ «Платинская
ООШ»;

-  Щеголяеву Оксану Петровну, МАДОУ «ЦРР- детский сад
«Г нёздышко»;

2.5. поощрить благодарственными письмами и/или благодарностями
за организацию и проведение Конкурса:

-  Белякову Наталью Владимировну, педагога дополнительного
образования МБУ ДО «ИДДТ»;

-  Решетникову Юлию Валерьевну, заведующего отделом
обслуживания детей центральной городской библиотеки МБ УК
«ЦБС».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МКУ «ИМЦ» О.В. Новикова